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SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL LĖŠŲ PASKIRSTYMO

2023 m. kovo  d. Nr. A1-
Skuodas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2023 m. vasario 10 d. įsakymu Nr. A1-95 „Dėl 2023 metų lėšų paskirstymo savivaldybėms bendruomeninei veiklai stiprinti patvirtinimo“, Skuodo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. kovo 7 d. įsakymu Nr. A1–181 „Dėl Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2023–2025 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.1.1.1 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėje“ įgyvendinimo Skuodo rajono savivaldybėje aprašo patvirtinimo“ patvirtinto Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2023–2025 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.1.1.1 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėje“ įgyvendinimo Skuodo rajono savivaldybėje aprašo 6 punktu ir 48.1, 48.2 papunkčiais,
1. S k i r i u Skuodo rajono savivaldybės administracijos seniūnijoms lėšas 2.1.1.1 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimui.
2. N u s t a t a u mažiausią ir didžiausią kiekvienoje seniūnijoje vienam projektui galimą skirti valstybės biudžeto lėšų sumą:
	Eil. 
Nr.
	Seniūnijos pavadinimas
	Gyventojų skaičius 2023-01-01
	Paskirstyta suma pagal gyventojų skaičių, eurais
	Mažiausia projektui skiriama suma
	Didžiausia 
projektui 
skiriama
suma

	1.
	Aleksandrijos seniūnija
	1 254
	977
	300
	977

	2.
	Barstyčių seniūnija
	735
	780
	300
	780

	3.
	Ylakių seniūnija
	2 446
	1 431
	300
	1 431

	4.
	Lenkimų seniūnija
	790
	801
	300
	801

	5.
	Mosėdžio seniūnija
	2 005
	1 264
	300
	1 264

	6.
	Notėnų seniūnija
	791
	801
	300
	801

	7.
	Skuodo seniūnija
	2 597
	1 490
	300
	1 490

	8.
	Skuodo miesto seniūnija
	5 536
	2 610
	300
	2 610

	9.
	Šačių seniūnija
	898
	842
	300
	842

	
	Iš viso
	17 052
	10 996
	x
	x
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